Eidem Nodo jam Palmis, jam Lauro, &  
Adamantibus evincto inscripsit earun-  
dem nuptiarum occasione Abbas The-  
saurus. L. IN MUTUA FOEDERA.

*Vel: NEC FULMINA SOLVENT.*

*Vel: NEC FERRO NEC IGNI.*

## 365.

Duæ Coronæ Cælestes: singulæ novem  
Stellis compositæ. L. NOVENO SI-  
DERE SPLENDENT. *Quia Ludovi-*

## HEROICORUM.

*cus IX. & Amedeus itidem IX. inter  
SS. relati.*

## 366.

Et: Signum Piscium, quos, ut volunt  
Astronomi, Vinculum colligat, dictum:  
Nodus cælestis. Componitur autem  
è Stellis duodecim. L. SIDERA NOS  
DUODENA LIGANT. Nempe ista  
*Sabaudia cum Gallia conjunctio erat*  
duodecima. Idem Nodus est Amoris,  
quia bic cum Matre in Pisces trans-  
formatus, sic effugit Gigantem Ty-  
phœa. Ut est in fabulis. Men.

## 367.

Sceptrum Gallicum Lilio fastigiatum.  
L. FLORVM REX REGUM FLOS  
Thesaur.

## 368.

Pro Sponsa. Lilium in opposito speculo  
apparens. L. INTAMINATIS FUL-  
GET HONORIBUS. *Ex Horat.* Idem.

## CCCLXIX.

Solcum duplice Iride. L. QUESTA POM-  
PA SI DEVE AI RAGGI MIEL. *Hac*  
*Pompa est radiis debita nostris.*  
Men.

## 370.

Et: Genus Liliæ, quod varietate colo-  
rum Iridem quodammodo repræsen-  
tat, & hinc nomen accepit. L. FA-  
CIES APERITUR OLYMPI. *Ex Silio*  
Thesaur.

## 371.

Aquila Solem intuens oculis irretortis.  
L. MENTRE MI RISCHIARA I GO-  
DRO SUA VISTA. *Quo illustror Per-*  
*fruor.* Idem.

372. Pro

*CONJUGIUM.*

372.

Pro Sponso Principe. Rex Apum in Lilio. L. DOLCE ALBERGÒ MI DA NEL SUO CUORE. *Dulce mibi Hospitium in Corde præbet suo.* Idem.

373.

Lilium candidum cum filamentis croceis. L. EX NIVE FLAMMA. Idem.

374.

Luna. L. JE REFLECHY SUR VOUS L'ECLAT DE MON EPOUX. *Vobis splendorem mei sponsi impertior.* Men.

CCCLXXV.

Inter Ducem Neoburgicum Philippum Wilhelmum, & Annam Cath. Constantiam Sigismundi III. Poloniæ Regis filiam. Pro Sponso. Leo. L. FORTES CREATUR FORTIBUS. *Ex Horat.*

CCCLXXVI.

Pro Sponsa. Aquila. L. NEC IMBELLLEM PROGENERANT. *Ex eodem.*

377.

Item Leo cum Leunculo. L. RUGITU EXCITAT. Ap. Piccin.

378.

Et: Aquila Pullum Soli ostentans. L. AD SOLEM PROBAT. Men. in Syll.

379.

Summam in conjugio suo felicitatem reponens. Phoenix in pyrâ suâ flores inter, & palmas ardens. L. PIU FELICE DI ME NON VEDE IL SOLE. *Beatiorem me non aspicit aether.* Menet.

*CONJUGIUM.*

29

380.

Conchylium Margaritiferum, cuius valvæ, seu integumenta æqualia. L. PARITATE FELIX. Idem.

381.

Pari nupta Principi. Heliotropium ad Solem respiciens. L. NON INFERIORA SECUTUS. Margarita Henrici II. Conjunx. *Solæcismum* hunc grammaticum ob generis diversitatem notant Moynius, & Boboursius: inse ðamur nos quoque Serm. V. Num. 17.

CCCLXXXII.

In Mariti familiam transiens, ejusque deinceps nomine appellata. Fluvius in alium majorem incidens. L. PER DE IL NOME MA CRESCE. *Amisso nomine Crescit.* Men.

Vel: **SOCIATA POTESTAS.**

383.

Conjugi fida, ejusque unicè amans. Heliotropium. L. ILLI SOLI SERVO FIDEM.

384.

Et: Cerva cum affixâ pectori tabellâ, cui inscriptum. L. NISSUN MI TOCCHI. *Nemo me tangat.*

Vel: CÆSARIS SUM. Bona Sfortia Sigismundi Poloniæ Regis Uxor. Apud Typot.

Vide Classe III. AMOR CONJUGALIS. AMICITIA.

D 3

E. EQL.

E.  
EQUITES.

CCCLXXXV.

Aurei Velleris. Vellus Arietis Phryxei è Torque, qualis ejus Ordinis est, dependens. L. PRETIUM NON VILE LABORUM. Apud. Typot.  
Vel: ORNATQUE TEGITQUE.

CCCXXXVI.

Et : Silex cum chalybe. L. ANTE FERIT QUAM FLAMMA MICET. Symbolum primævum hujus Ordinis, cùm à Philippo Bono, Duce Burgundiæ, primum esset institutus A.M.CDXXX. Id quod etiam ejus Tumulo inscriptum Epitaphium indicat :  
POUR MAINTENIR L' EGLISE QUI EST DE DIEU MAISON,  
J' AY MIS LE NOBLE ORDRE QU' ON NOMME LA TOISON.  
Typot. & Syll. Men.

387.

S. Andreæ. Carduus Spinosus. L. JE DEFENS. Pro meâ Defensione. P. Petrasancta aliud illi Lemma tribuit: NEMO ME IMPUNE LACESSET. Sed illud antiquius est, & Achajo Regi Scotiæ Anno DCCCIX. usurpatum. Apud Bohours.

388.

Et: Idem Carduus. L. NUL NE S' Y FROTTE. Nemo se affricet. Fuit hoc cujusdam Regis Navarræ.  
Vel: ME NEMO IMPUNE LACESSET.

389.

S. Jacobi. Conchylium Cruce in modum Gladij conformatâ signatum. L. VIRTUTIS PRETIUM. Saavedra.

## HEROICORUM.

CCCXC.

S. Michaëlis. Torques è Conchis marinis : cum hujus Archangeli Imagine. L. IMMENSI TREMOR OCEA. NI. Apud Moyn.

CCCXCI.

Ordo Equestris: dictus à Stella. Stella fudo Cælo splendens. L. MONSTRANT REGIBUS ASTRA VIAM. Joann. Valefio, qui à Pontifice Cruce signatus fuerat adversus Saracenos. Apud Bohours.

CCCXCII.

Equitum Senensium, eâ tempestate Regi Galliæ addictorum. Apes aculeos suos exerentes. L. PRO REGE EXACUUNT. Ibid.

Vel: AMORE TUENTUR ET ARMIS. Ibid.

CCCXCIII.

Equites Levis armaturæ. plures Tubuli papyracei accensi. L. CELERES ARDORE.

Vel: ACCENDIMUR ET SURSUM FERIMUR. Quod etiam in illustri domo natos convenit. Syll. Men.

394.

Animati Regis sui, vel Ducis Exempli. Aquilæ plures fixis in Solem oculis. CRESCUNT VIRES ANIMIQUE VIDENTO. P. La Riiæ.

CCCXCV.

Et: Nubes: mutuo concursu fulgura exprimentes. L. PUGNANDO CORSCANT. Ibid.

396.

Et: Volucres in aëre concertantes. L. ANIMIS BT VIRIBUS. Ibid.

CCCXCVII.

EQUITES.

CCCXCVII.

Equites Gravis Armaturæ Delphini.  
Delphines commoto fluctibus mari  
insultantes, quasi per ludum. L. PE-  
RICULA LUDUS. Apud Bohours.

CCCXCVIII.

Condæni. Ignis ardere incipiens. L.  
SPLENDESCAM DA MATERIAM.  
Apud eundem.

399.

Expeditio Bellica cauta, & adversus omne  
discrimen communita. Ambianensis  
Henr. IV. Ericius. L. UNDIQUE  
TUTUS. Idem.

CD.

In Rheni trajecta. Canes Cervum è flu-  
vio in ripam evadentem insequentes.  
L. ARDORE SEQUENDI. Theses  
Turen.

CDI.

Et: Columna Hebræorum. L. INSUE-  
TUM PER ITER. Meneft.

402.

Et: Nubeculae conglobatae, ac radijs fo-  
laribus circumdatae. L. PER INVIA  
DUCIT. Thes. Turen.

403.

Et: Globi è tormentis bellicis trans flu-  
men evibrati, & in aëre pendentes. L.  
NOS SUSTINET IMPETUS. Thes.  
Turen.

404.

Et: Pyroboli è mortario exilentes. L.  
ACRIUS EXILIENT. Ibid.

CDV.

In Batavorum Urbes, & Arces. Ventus  
plures arbores evertens. L. TRANS-  
CURRENS EGIT. Quia brevissimo

EQUITES.

31

temore plures illarum in potestatem  
redactæ fuerunt. Ibid.

CDVI.

Et: Fluvius super aggerem effusus. L.  
RAPIDUS PRÆTERMEAT. Ibid.

CDVII.

Item: Rete piscibus plenum, & ad ter-  
ram tractum. L. QUOS JACTU IN-  
TERCIPIT UNO. Ibid.

408.

Et: Magnes suspensos plures Annulos  
attrahens. L. VIM VINCLAQUE NO-  
RUNT. Ibid.

409.

In Burgundos, captâ Vesontione. Vel-  
lus Aureum ex arbore pendens, extin-  
cto propè Dracone Custode. L. CU-  
STODIA NULLA TUETUR. P. La  
Rüe.

Vel: VICTORIS SPOLIUM.

Vel: ET MAJOR JASONE VINDEX.

CDX.

Hyemali tempore suscepta expeditio.  
Ætna ardens, latè sparsâ per campos  
nive. L. FRIGORA NIL OBSTANT.  
Thes. Turen.

CDXI.

Et brevissimo tempore confecta. Sol  
Nives dissolvens. L. EST VIDISSE  
SATIS. P. La Rue. Ibid.

CXII.

Et: Laurus vigens, & vitens sub signo  
Capricorni. L. ET BRUMAM ET  
FRIGORA CONTRA. P. La Rue.  
Ibidem.

413.

Aqua Calci vivæ injecta. L. EXCITAT  
ARDOREM. Ibid.

414. Bu-

CDXXII.

Et : Currus ad metas deflectens. L ET  
SI FERAT IMPETUS ULTRA.

CDXXIII.

Columnæ Herculis. L ULTERIUS  
CUM POSCET HONOS. Ibid.

F.

## FEMINA PRINCEPS.

CDXXIV.

Anna Austriaca Virtute præstans. Ma-  
lum Punicum. L MI PRECIO NO  
ES DE MI CORONA. *Eximiam non  
me sola Corona facit.* Apud Bohours.

CDXXV.

Non magis formâ , quàm Gravitate,  
Majestate conspicua. Frutex Rosa-  
rum. L TERRETQUE PLACETQUE  
Moyn.

CDXXVI. &amp; CDXXVII.

Eadem Symbolo Duplici expressa. Sol.  
L. 1. BELTA CHE OGNI ALTRA  
ECCEDE. *Formis formosior omnibus.*  
L. 2. Cum eâdem figurâ. VIRTU CHE  
OGNI ALTRA AVANZA. *Nil pul-  
chrius, Nil validius.* Vel : *Forma  
& virtus miscentur in unum.* Syll.  
Men.

428.